
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 25 del 23-03-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 25 del 23-03-16

OGGETTO: SERVIZIO PULIZIA STABILI COMUNALI - AFFIDAMENTO.

L'anno  duemilasedici il giorno ventitre del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che è necessario assicurare il servizio di pulizia degli uffici e di alcuni stabili comunali tra
i quali il Palazzo Comunale, gli uffici di via Marconi e il Teatro La Fenice;

Tenuta presente la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 dell’11.03.2016 con la quale si è
deliberato:

Di prevedere due servizi distinti in relazione alle diverse esigenze:1.
- Servizio di pulizia degli uffici comunali
- Servizio di pulizia degli altri stabili compreso il Teatro;
Di demandare al Responsabile competente l’affidamento dei citati servizi a mezzo2.
procedura informale ed acquisizione di preventivi presso Ditte e Cooperative locali per un
costo complessivo massimo di € 5.000,00;
Di demandare il conseguente impegno di spesa al Responsabile del servizio amministrativo;3.

Dato atto che questa Amministrazione Comunale ha richiesto a mezzo email la disponibilità alla
Cooperativa “CO.WORK” e alla Ditta MULTISERVICE entrambe di Amandola all’affidamento
del servizio di pulizie per l’anno 2016;

Tenuta presente la nota della Ditta MULTISERVICE la quale ha dato la propria disponibilità ad
effettuare il servizio di pulizia degli uffici comunali (Palazzo Comunale e Uffici di Via Marconi) al
prezzo orario di € 11,00;

Tenuta presente la nota della cooperativa “CO.WORK” la quale ha dato la propria disponibilità ad
effettuare il servizio di pulizia del Teatro La Fenice da effettuarsi a chiamata al costo orario pari ad
€ 11,50;

Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
deliberazione C.C. n. 61 del 30.11.2007, per il quale è possibile provvedere all’affidamento diretto
di questo servizio;



Ritenuto di dover assumere impegno di spesa;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI AFFIDARE alla Ditta MULTISERVICE il servizio di pulizia degli uffici comunali (Palazzo
comunale e Uffici di Via Marconi) al costo di € 11,00 orarie per n. 30 ore mensili a partire dal 15
marzo 2016;

DI AFFIDARE alla cooperativa “CO.WORK” il servizio di pulizia del Teatro La Fenice da
effettuarsi a chiamata al costo orario di € 11,50 per un pacchetto di 100 ore con possibilità di
rinnovo se necessario;

DI IMPEGNARE la somma di € 4.000,00 al capitolo 88 del bilancio di esercizio finanziario 2016
che presenta la necessaria disponibilità e la somma di € 1.100,00 al capitolo 1039 del bilancio di
esercizio finanziario 2016 che presenta la necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per provvedimenti conseguenti;

Il Responsabile del Servizio
Dott. Ing. Adolfo

Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 25 del 23-03-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   23-03-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 25 del 23-03-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


